
UCHWAŁA NR XXII.101.2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 211 ust. 1-2 i 5,  art. 212 ust. 1 i 2 
pkt 2, art. 222,  art. 258 ust. 1 pkt 1-3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala się przychody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 21 151 615,79 zł w tym:
- dochody bieżące - 20 827 705,33 zł
- dochody majątkowe - 323 910,46 zł 
- wydatki -  22 937 346,57 zł
- wydatki bieżące - 20 232 181,49 zł
- wydatki majątkowe - 2 705 165,08 zł

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 1 785 730,78 zł i zostanie pokryty  przychodami z zaciągniętych  
kredytów i pożyczek w kwocie 742 686,10 zł oraz przychodami z tytułu  nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 1 043 044,68 zł.

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 065 686,10 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: CB5DC8CF-1F4E-43AD-8F1F-9E92A48A71E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII.101.2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 350 036,80 10 000,00 360 036,80

60017 Drogi wewnetrzne 34 867,00 10 000,00 44 867,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

34 867,00 10 000,00 44 867,00

Własne 34 867,00 10 000,00 44 867,00

758 Różne rozliczenia 4 682 718,00 33 206,00 4 715 924,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 33 206,00 33 206,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 33 206,00 33 206,00

Własne 0,00 33 206,00 33 206,00

855 Rodzina 5 667 188,00 196 496,00 5 863 684,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 526 645,00 196 496,00 3 723 141,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 522 645,00 196 496,00 3 719 141,00

Zlecone 3 522 645,00 196 496,00 3 719 141,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 461 886,26 - 956 129,30 505 756,96

90095 Pozostała działalność 956 129,30 - 956 129,30 0,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

956 129,30 - 956 129,30 0,00

Własne 956 129,30 - 956 129,30 0,00

Id: CB5DC8CF-1F4E-43AD-8F1F-9E92A48A71E4. Podpisany Strona 1



Razem: 21 868 043,09 - 716 427,30 21 151 615,79

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: CB5DC8CF-1F4E-43AD-8F1F-9E92A48A71E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII.101.2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 299 160,27 10 000,00 309 160,27

40002 Dostarczanie wody 299 160,27 10 000,00 309 160,27
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 600,00 5 000,00 46 600,00

Własne 41 600,00 5 000,00 46 600,00
4430 Różne opłaty i składki 43 720,00 5 000,00 48 720,00

Własne 43 720,00 5 000,00 48 720,00
600 Transport i łączność 2 295 053,85 10 000,00 2 305 053,85

60017 Drogi wewnetrzne 171 500,00 10 000,00 181 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 500,00 10 000,00 179 500,00

Własne 169 500,00 10 000,00 179 500,00
710 Działalność usługowa 45 364,50 1 300,00 46 664,50

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 19 864,50 1 300,00 21 164,50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 300,00 1 300,00

Własne 0,00 1 300,00 1 300,00
750 Administracja publiczna 3 136 151,12 11 906,00 3 148 057,12

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 193 987,44 5 000,00 198 987,44
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 182 796,90 5 000,00 187 796,90

Własne 182 796,90 5 000,00 187 796,90
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 799 549,68 6 906,00 2 806 455,68

4300 Zakup usług pozostałych 118 850,98 6 906,00 125 756,98
Własne 118 850,98 6 906,00 125 756,98

801 Oświata i wychowanie 6 247 813,99 10 000,00 6 257 813,99
80113 Dowożenie uczniów do szkół 618 547,45 10 000,00 628 547,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 253,00 10 000,00 194 253,00
Własne 184 253,00 10 000,00 194 253,00

855 Rodzina 5 877 156,89 196 496,00 6 073 652,89
85501 Świadczenie wychowawcze 3 526 645,00 196 496,00 3 723 141,00

3110 Świadczenia społeczne 3 471 523,27 194 138,05 3 665 661,32

Id: CB5DC8CF-1F4E-43AD-8F1F-9E92A48A71E4. Podpisany Strona 1



Zlecone 3 471 523,27 194 138,05 3 665 661,32
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 757,87 1 134,75 34 892,62

Zlecone 33 757,87 1 134,75 34 892,62
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 228,15 195,40 6 423,55

Zlecone 6 228,15 195,40 6 423,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 750,62 27,80 778,42

Zlecone 750,62 27,80 778,42
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 764,90 500,00 2 264,90

Zlecone 1 764,90 500,00 2 264,90
4300 Zakup usług pozostałych 5 552,51 500,00 6 052,51

Zlecone 5 552,51 500,00 6 052,51
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 415 119,77 -1 392 206,34 1 022 913,43

90095 Pozostała działalność 1 436 175,34 -1 392 206,34 43 969,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 217,34 -267 648,34 569,00

Własne 268 217,34 -267 648,34 569,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 956 129,30 -955 874,30 255,00

Własne 956 129,30 -955 874,30 255,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 728,70 -168 683,70 45,00

Własne 168 728,70 -168 683,70 45,00

Razem: 24 089 850,91 -1 152 504,34 22 937 346,57

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: CB5DC8CF-1F4E-43AD-8F1F-9E92A48A71E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII.101.2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2019 r

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 178 763,14 - 436 077,04 742 686,10

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 043 044,68 0,00 1 043 044,68

Razem: 2221807,8200 Razem: -436077,0400 Razem: 1785730,7800

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: CB5DC8CF-1F4E-43AD-8F1F-9E92A48A71E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII.101.2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 768 400,00 10 000,00 1 778 400,00

60017 Drogi wewnętrzne 169 500,00 10 000,00 179 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 500,00 10 000,00 179 500,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w miejscowości Chełmo na dz. o nr ewid. 326 obręb 
Chełmo

169 500,00 10 000,00 179 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 464 381,74 - 1 392 206,34 72 175,40

90095 Pozostała działalność 1 393 075,34 - 1 392 206,34 869,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 217,34 - 267 648,34 569,00

Magia Pilicy-ochrona przyrody Obszaru 
Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy 268 217,34 - 267 648,34 569,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 956 129,30 - 955 874,30 255,00

Magia Pilicy-ochrona przyrody Obszaru 
Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy 956 129,30 - 955 874,30 255,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 728,70 - 168 683,70 45,00

Magia Pilicy-ochrona przyrody Obszaru 
Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy 168 728,70 - 168 683,70 45,00

 

Id: CB5DC8CF-1F4E-43AD-8F1F-9E92A48A71E4. Podpisany Strona 1



Razem 4 087 371,42 - 1 382 206,34 2 705 165,08

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: CB5DC8CF-1F4E-43AD-8F1F-9E92A48A71E4. Podpisany Strona 2




